муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 261 «Истоки»

(МАДОУ «Детский сад №261 «Истоки»)

ПРИКАЗ

28.03.2023 г.                                                                                                            № 29-осн

Барнаул

В соответствии с протоколом заседания Общего родительского собрания МАДОУ от

15.03.2023 протокол №3, протоколом Попечительского совета от 28.03.2023 протокол № 3

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Попечительского совета муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №261 «Истоки»:

Сафонова Я.В., председатель, представитель родительской общественности гр.№7, гр.№9

Ненашева А.В., секретарь,  представитель родительской общественности гр.№9

Хошева Полина Александровна - представитель родительской общественности гр.№12;

Чернова Наталья Анатольевна - представитель родительской общественности гр.№11;

Глухарева Алена Андреевна - представитель родительской общественности гр.№12.

2. Разместить информацию на информационном стенде и официальном сайте МАДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Об утверждении

состава Попечительского совета

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №261 «Истоки»

на 2023-2025 годы

Заведующий

«Детский сад № 261 «Истоки»

Т.В. Бочкарева